ДУМА
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.12.2024 г                                                                                                            №  26

с.Малиновка

О внесении изменений и дополнений
в решение Думы Малиновского
сельского поселения  № 21 от 30
ноября 2023 г. «О бюджете
Малиновского сельского поселения
на 2024  год  и   на   плановый период
2025 и 2026 годов»

В соответствии со ст.13 Положения «О бюджетном процессе в

Малиновском сельском поселении» утверждённым Решением Думы  от 22.07.2024
г. № 10, ст.  50 Устава Малиновского сельского поселения утвержденным
Решением Думы от 08.04.2024 г. №1, Дума Малиновского сельского поселения

                                          РЕШИЛА:

1.   Внести в решение думы Малиновского сельского поселения от 30.11.2023 г.
№ 21 « О бюджете Малиновского сельского поселения на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1.  П.п.1 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции: «Общий объем

доходов бюджета сельского поселения в сумме 7359 тыс. рублей»

1.2.  П.п.2 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции: «Общий объем
расходов бюджета сельского поселения  в сумме 8507 тыс. рублей»;

1.3.  П.п.3 п.1 ст.1 изложить в следующей редакции: «Утвердить дефицит

бюджета в сумме  1148 тыс. рублей»;

     1.4. Ст.4 дополнить п.5 следующего содержания: «Утвердить распределение
бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения  по разделам,
подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Малиновского
сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и
подгруппам  видов расходов  классификации расходов бюджетов:
1) на 2024 год согласно приложению №10 к Решению;
2) на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению №11 к Решению»;

      1.5. Приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению № 1 к
настоящему Решению;
      1.6. Приложение № 3 изложить в редакции, согласно приложению № 2 к
настоящему Решению;
      1.7. Приложение № 5 изложить в редакции, согласно приложению № 3 к
настоящему Решению;
      1.8. Приложение № 7 изложить в редакции, согласно приложению № 4 к
настоящему Решению;

      1.9. Приложение № 8 изложить в редакции, согласно приложению № 5 к
настоящему Решению;

      1.10. Приложение № 10 изложить в редакции, согласно приложению № 6 к
настоящему Решению;

      1.11. Приложение № 11 изложить в редакции, согласно приложению № 7 к
настоящему Решению;

2.  Настоящее решение опубликовать путем размещения его полного текста в
сетевом издании «Аромашево Онлайн»  и обнародовать, путем размещения на
официальном сайте Аромашевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

     3.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                          Р.Ю. Шишигин

Председатель Думы                                                                      Л.А. Матаева

Пояснительная

к Решению Думы Малиновского сельского поселения
от  16.12.2024 г. № 26

1. Иные межбюджетные трансферты, передаваемые в бюджет
поселения. Распоряжение Администрации АМР №1246-р от 28.11.2024 г.

Наименование
показателей

КВД Сумма, руб.

Иные межбюджетные
трансферты

2 02 40000 00 0000 150

200000,00

ИТОГО  200000,00